
 お客様感謝祭 特別ご招待状 
お得意様 各位 

平素は格別のご愛好を賜り、厚く御礼申し上げます。                                
さてこの度、日頃のご愛顧と感謝の意味を込めまして、お客様感謝祭を開催させて頂くことになりました。カ
フェスペースにて、スイーツとドリンクをお召し上がり頂きながら、弊社スタッフとの交流を更に深めて頂けた
らと存じます。お土産やその他特典もご用意してございます。是非、ご家族・ご友人お誘いあわせの上、ご来
場いただきますようよろしくお願い申し上げます。最後に、皆様の益々のご健勝・ご多幸を祈念いたします。 

◆開催日時◆ 
5月18日（Sat.） 
  19日（Sun.） 
10：00～16：00 

 

◆開催場所◆ 
コミュニティカフェＰａｏ 

 

TOKAI cafe 
■ドリンク＆デザートを 
ごゆっくりご賞味下さいませ 

★★住まいの相談会開催★★ 

■お見積り依頼の方に   
QUOカードプレゼント 

■マッサージ 
プロの施術を体験して頂け
ます。ごゆっくりおくつろぎ下
さいませ 
 

「サヨメソッド 
ケア」ご来店 

 

（株）TOKAI 浜松支店 リフォーム課  
   浜松市東区宮竹町506番地１ 
   お問合せ先：053-461-9171 

■お子様が楽しめるイベン
トもご用意しています！！ 

■来場記念品  
 『治一郎バームクーヘン』  
    ★プレゼント★ 

話題の「きの珈琲店」バリスタ＆パ
ティシエが来店！挽き立てのハン
ドドリップコーヒー&デザートを！！ 

※写真はイメージです。 

※ドリンクとデザートのセット、ご来場人数分となります。 

お名前                    様 

 

お承り人数                名様 

お名前                    様 

 

お承り人数                名様 

 

お名前                    様 

 

 

※混雑している場合、かなりお待ち頂く事がございます。 

 

コミュニティカフェＰａｏ［ぱお］ 
 浜松市中区野口町358 
 遠州鉄道「八幡駅」より徒歩５分 
 TEL:053-545-6773 

※施術時間にご注意ください 
5月18日（Sat.）14：30～16：００ 
  19日（Ｓｕｎ.）10：00～15：00 

■自宅での「おいしいドリップコーヒー
の淹れ方講座」も開催します！ご興味
ある方は是非！ 

  本状を忘れずにご持参くださいませ 

    ※本引換券に対してお一つまでとなります。 

 


